
La Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di organizzazione
delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 661 del 26 luglio 2018;
Il Regolamento per le elezioni studentesche emanato con D.R. n. 781 del 6 ottobre
2022 e modificato con D.R. n. 70 del 22 gennaio 2025;
Il D.R. n. 122 del 7 febbraio 2025, con il quale sono state indette, per i giorni martedì
Il e mercoledì 12 marzo 2025, le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli
Organi Collegiali di Ateneo per il biennio 2025-2027;
Il D.R. n. 143 del 14 febbraio 2025, con il quale è stata costituita la Commissione
Elettorale Centrale;
il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 13 marzo 2025, in particolare
l'allegato n. 3 (pro t. n. 8188 del 17 marzo 2025), con il quale la Commissione
Elettorale Centrale ha approvato i risultati elettorali;
Il D.R. n. 242 del 20 marzo 2025, di proclamazione dei vincitori delle elezioni
indette per le rappresentanze studentesche negli Organi Collegiali per il biennio
2025-2027;

RITENUTO necessario procedere alla nomina dei componenti eletti nel Consiglio di Dipartimento
Lettere e Filosofia e nei Consigli dei Corsi di Studio;

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIOAFFARI GENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

Decreto n. "3,oS
Anno 2025

IL RETTORE

DECRETA
Art. 1

A decorrere dalla data del presente provvedimento, gli studenti di seguito riportati sono nominati
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Lettere e Filosofia per il biennio
2025-2027:

N. COGNOME NOME
1 VALENTE FRANCESCA
2 SALERA SARA
3 CALCE UMBERTO
4 PIACQUADIO MARIAPIA
5 DI DOMENICO DAMIANO
6 COCOROCCHIO GIORGIA

Art. 2
A decorrere dalla data del presente provvedimento, gli studenti di seguito riportati sono nominati
rappresentanti degli studenti nei Consigli dei seguenti Corsi di Studio per il biennio 2025-2027;

COGNOME NOME
MARANO UMBERTO

COGNOME NOME
PETRONIO ALTAVILLA CARLOTTA

Viale dell'Università - Campus Foleara03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: l@voip.unieas.it

Casella di posta certificata:
protoeollo@pee.unieas.lt

P.IVA01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 37000001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0010622 del 10/04/2025 -  Ufficio Affari Generali e Procedure Elettorali



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARIGENERALI
UFFICIOAFFARIGENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

Consiglio in Scienze dell'Educazione: Metodi e COGNOME NOMEtecnologie per il patrimonio culturale (LM-89)
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE (LM) MONTEFORTE FRANCESCA

Consiglio in Scienze dell'Educazione: Scienze della
Formazione primaria Interdipartimentale COGNOME NOME
(LM-85BIS)
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE (LM) FRANCO ERIKA

Art. 3
Gli studenti eletti negli Organi Collegiali decadono dalla carica nei casi previsti dall'art. Il, comma
1 del Regolamento per le elezioni studentesche.

Il presente decreto è inserito nella raccolta interna di questa Università ed è pubblicato sul sito web
dell'Ateneo nella sezione Studenti alla pagina Elezioni.

Cassino,

Il Dirige~.~.eA..~..Y.ll'Area
dott. Ro .~~olle

v /"

Il Responsabile dell'Ufficio
dy~~~~ Capraro

/

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA01730470604 - CF 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


